ПРИКАЗ

	по муниципальному бюджетному учреждению
«Дворец культуры г. Нижние Серги»

г. Нижние Серги    №  29 от  02.11. 2017 г .
«Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков
Муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры города Нижние Серги», прошедших независимую оценку качества оказания услуг».
В рамках исполнения протокола заседания Комиссии по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Общественного совета при Министерстве культуры Свердловской области от 08.09.2017 года №1, руководствуясь данными регионального рейтинга результатов независимой оценки, проведенной в 2017 году в отношении организаций сферы культуры, расположенных на территории СО.

приказываю:
1. Утвердить план Дворца культуры на 2017-2018 г.г.
2. Направить в адрес администрации Нижнесергинского городского поселения копии приказа и плана мероприятий.

                  Директор
                  МБУ «ДК г. Нижние Серги»                                                     М.Н. Троцюк.